

**GULDKOEN ApS**

**Bolskovvej 11, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 29 32 22 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

**Signe Strandby Palm Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GULDKOEN ApS Bolskovvej 11 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 29 32 22 60 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Signe Strandby Palm Hansen Kirsten Elisabeth Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Klosterbryggeriet A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.125 kr. mod -20.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.461 kr. mod -12.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.125</b>	<b>-20.250</b>
1 Andre finansielle indtægter	52.428	23.643
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.196	-15.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.107</b>	<b>-11.759</b>
Skat af årets resultat	-8.646	-550
<b>Årets resultat</b>	<b>2.461</b>	<b>-12.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.461</b>	<b>-12.309</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.424.717	2.704.649
Tilgodehavende selskabsskat	300.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	567.666
Tilgodehavender i alt	2.724.717	3.272.315
Likvide beholdninger	29.202	37.930
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.753.919</b>	<b>3.310.245</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.253.919</b>	<b>3.810.245</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>3.023.509</u>	<u>3.021.048</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.148.509</u></b>	<b><u>3.146.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.641	93.726
	Selskabsskat	0	558.938
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.646	0
	Anden gæld	<u>123</u>	<u>2.533</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.410</u>	<u>664.197</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.410</u></b>	<b><u>664.197</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.253.919</u></b>	<b><u>3.810.245</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.033.357	3.158.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.309	-12.309
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.021.048	3.146.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.461	2.461
	<b>125.000</b>	<b>3.023.509</b>	<b>3.148.509</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	26	0
Renter tilknyttede virksomheder	<u>52.402</u>	<u>23.643</u>
	<u>52.428</u>	<u>23.643</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.196</u>	<u>15.152</u>
	<u>28.196</u>	<u>15.152</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
